定　款　変　更　認　証　申　請　書
年　　月　　日
岐阜県知事　様
主たる事務所の所在地
特定非営利活動法人の名称
特定非営利活動法人
代表者氏名
電話番号　　　　　－　　　－
特定非営利活動促進法第25条第３項の規定により、定款の変更の認証を受けたいので、申請します。
記
１　　変更の内容
	新
	旧

	第　　条　○○○○・・・・
※変更部分に下線を引く（新旧両方）
附則
この定款の変更は、○○年○○月○○日から施行する。
※変更後の定款にも記載
認証書が届いたら認証日を定款の附則に記載し保管
	第　　条　△△△△・・・・

２　変更しようとする日
所轄庁の認証を受けた日
３　変更の理由